
ZARZĄDZENIE NR 541/17
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 17 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2017 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2017 r. 
poz. 2077) i § 12 pkt 4 uchwały Nr XXX/237/16 Rady Miasta Grajewo z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Grajewo na 2017 rok – zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów:

1) zwiększyć dochody o kwotę 238 305,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1,

2) zmniejszyć dochody o kwotę 656,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1.

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków:

1) zwiększyć wydatki o kwotę 377 744,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2,

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 140 095,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2.

§ 3. 1.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) po stronie planowanych dochodów 85 188 331,00 zł, z tego: dochody bieżące w wysokości 83 269 
354,00 zł, dochody majątkowe w wysokości 1 918 977,00 zł,

2) po stronie planowanych wydatków 93 804 331,00 zł, z tego: wydatki bieżące w wysokości 81 972 
570,00 zł, wydatki majątkowe w wysokości 11 831 761,00 zł.

§ 4. Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Grajewo

mgr Dariusz Latarowski

Id: E2F4C1F4-1320-49F4-AA2F-3CDD4F1BC834. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 541/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 17 listopada 2017 r.

Plan dochodów budżetu miasta na 2017 rok - zmiany

Rodzaj: zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 854 407,00 111 811,00 1 966 218,00

80101 Szkoły podstawowe 191 415,00 42 000,00 233 415,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

20 244,00 42 000,00 62 244,00

80195 Pozostała działalność 13 161,00 69 811,00 82 972,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

13 161,00 69 811,00 82 972,00

855 Rodzina 182 243,00 22 369,00 204 612,00

85504 Wspieranie rodziny 11 032,00 22 369,00 33 401,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 22 369,00 22 369,00

Razem: 60 971 149,00 134 180,00 61 105 329,00

Rodzaj: zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 685 519,00 - 656,00 684 863,00

85203 Ośrodki wsparcia 518 000,00 - 656,00 517 344,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

518 000,00 - 656,00 517 344,00

855 Rodzina 22 619 151,00 104 125,00 22 723 276,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

8 392 877,00 104 125,00 8 497 002,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

8 392 877,00 104 125,00 8 497 002,00

Razem: 23 878 440,00 103 469,00 23 981 909,00

Id: E2F4C1F4-1320-49F4-AA2F-3CDD4F1BC834. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 541/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 17 listopada 2017 r.

Plan wydatków budżetu miasta na 2017 rok - zmiany

Rodzaj: zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 28 798 305,00 111 811,00 28 910 116,00

80101 Szkoły podstawowe 11 395 243,00 34 683,00 11 429 926,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 102,00 1 000,00 17 102,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 669 311,00 - 7 210,00 7 662 101,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 563,00 3 619,00 72 182,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 53 573,00 42 000,00 95 573,00

4260 Zakup energii 413 840,00 - 2 891,00 410 949,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 512,00 800,00 11 312,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 724,00 - 1 524,00 2 200,00

4430 Różne opłaty i składki 12 644,00 551,00 13 195,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 20 480,00 - 292,00 20 188,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 9 124,00 - 1 370,00 7 754,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 524 784,00 7 210,00 1 531 994,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 926,00 - 2 946,00 57 980,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 073,00 2 946,00 36 019,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 4 330,00 7 930,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 63 083,00 2 880,00 65 963,00

80104 Przedszkola 6 780 849,00 0,00 6 780 849,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 45 387,00 21 172,00 66 559,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 205,00 3 828,00 12 033,00

4307 Zakup usług pozostałych 70 769,00 - 21 172,00 49 597,00

4309 Zakup usług pozostałych 12 796,00 - 3 828,00 8 968,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 165,00 - 39,00 1 126,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 6 879,00 39,00 6 918,00

80110 Gimnazja 6 388 849,00 107,00 6 388 956,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 758,00 - 774,00 1 984,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 500,00 2 000,00 50 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00 - 1 000,00 1 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 000,00 - 119,00 1 881,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 130 126,00 - 1 700,00 128 426,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 916,00 - 1 700,00 36 216,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

1 278 921,00 0,00 1 278 921,00

Id: E2F4C1F4-1320-49F4-AA2F-3CDD4F1BC834. Podpisany Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 787,00 10 143,00 60 930,00

4260 Zakup energii 22 476,00 - 3 400,00 19 076,00

4270 Zakup usług remontowych 2 990,00 - 2 104,00 886,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 564,00 - 4 600,00 5 964,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 760,00 - 39,00 721,00

80195 Pozostała działalność 228 782,00 71 511,00 300 293,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 061,00 69 811,00 84 872,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 154 093,00 1 700,00 155 793,00

851 Ochrona zdrowia 521 430,00 0,00 521 430,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 461 430,00 0,00 461 430,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 845,00 3 000,00 184 845,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 186,00 - 1 108,00 12 078,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 276,00 526,00 34 802,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 614,00 75,00 3 689,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 967,00 - 1 000,00 18 967,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 217,00 - 1 352,00 74 865,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 5 471,00 359,00 5 830,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 6 037 225,00 0,00 6 037 225,00

85203 Ośrodki wsparcia 126 002,00 0,00 126 002,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 789,00 - 548,00 2 241,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 200,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 009,00 748,00 3 757,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 165 409,00 53 600,00 2 219 009,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 610 543,00 44 950,00 1 655 493,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 104 625,00 - 1 066,00 103 559,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 14 686,00 - 12 379,00 2 307,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 7 710,00 30 710,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 540,00 6 000,00 30 540,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 43 940,00 5 445,00 49 385,00

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 300,00 2 940,00 3 240,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 636 578,00 - 53 600,00 582 978,00

3110 Świadczenia społeczne 636 578,00 - 53 600,00 582 978,00

855 Rodzina 824 697,00 22 369,00 847 066,00

85504 Wspieranie rodziny 79 317,00 22 369,00 101 686,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 618,00 19 727,00 82 345,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 426,00 1 574,00 11 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 696,00 84,00 780,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 300,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 188,00 184,00 2 372,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 450,00 500,00 1 950,00

Id: E2F4C1F4-1320-49F4-AA2F-3CDD4F1BC834. Podpisany Strona 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 616 407,00 0,00 6 616 407,00

90002 Gospodarka odpadami 2 687 094,00 0,00 2 687 094,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 500,00 2 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 000,00 500,00 1 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 641 000,00 0,00 641 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 000,00 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

Razem: 69 567 598,00 134 180,00 69 701 778,00

Rodzaj: zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 685 519,00 - 656,00 684 863,00

85203 Ośrodki wsparcia 518 000,00 - 656,00 517 344,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 938,00 323,00 39 261,00

4260 Zakup energii 24 250,00 - 656,00 23 594,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - 600,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 210,00 477,00 10 687,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 200,00 800,00

855 Rodzina 22 619 151,00 104 125,00 22 723 276,00

85501 Świadczenie wychowawcze 14 225 601,00 0,00 14 225 601,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 141,00 - 4 515,00 3 626,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 443,00 5 334,00 21 777,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 376,00 - 819,00 3 557,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 392 877,00 104 125,00 8 497 002,00

3110 Świadczenia społeczne 7 764 084,00 101 000,00 7 865 084,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 360,00 - 4 044,00 7 316,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 191,00 4 581,00 17 772,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 376,00 2 588,00 6 964,00

Razem: 23 878 440,00 103 469,00 23 981 909,00

Id: E2F4C1F4-1320-49F4-AA2F-3CDD4F1BC834. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 541/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 17 listopada 2017 r.

    Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo na 2017 rok

§ 1. 1.  Zmiany planu dochodów na kwotę 238 305,00 zł (zwiększenie) są następujące: 

1) rozdział 80101 § 2030 – na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 23.10.2017 r. Nr FB-
II.3111.402.2017.BB zwiększa się plan dochodów o dotację celową w wysokości 42 000,00 zł na zadanie 
własne,

2) rozdz. 80195 § 2440 – 69 811,00 zł - środki Wojewódzkiego Funduszu Pracy na zwrot pracodawcom 
kosztów kształcenia młodocianych pracowników,

3) rozdział 85502 § 2010 – na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 07.11.2017 r. Nr FB-
II.3111.533.2017.MA zwiększa się plan dochodów o dotację celową w wysokości 4 123,00 zł na zadanie 
zlecone,

4) rozdział 85502 § 2010 – na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 31 października 2017 r. – 
pismo Nr FB-II.3111.516.2017.MA - zwiększa się plan dochodów o dotację celową w wysokości 
100 000,00 zł na zadanie zlecone,

5) rozdział 85502 § 2010 – na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 13.11.2017 r. Nr FB-
II.3111.562.2017.MA zwiększa się plan dochodów o dotację celową w wysokości 2,00 zł na zadanie 
zlecone,

6) rozdział 85504 § 2030 – na podstawie umowy z dnia 23.10.2017 r. Nr CFE-I.042.9.77.2017 zwiększa się 
plan dochodów o dotację celową w wysokości 22 369,00 zł na zadanie własne.

2. Zmiany planu dochodów na kwotę 656,00 zł (zmniejszenie) są następujące:

1) rozdział 85203 § 2010 – na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 13.11.2017 r. Nr FB-
II.3111.559.2017.MA zmniejsza się plan dochodów o dotację celową w wysokości 656,00 zł na zadanie 
zlecone.

§ 2. 1.  Zmiany planu wydatków (zwiększenie) na kwotę 238 305,00 zł są następujące:

1) ) rozdz. 80101 § 4240 – 42 000,00 zł przeznacza się na realizację rządowego programu rozwijania szkolnej 
infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-
komunikacyjnych na lata 2017-2019 – „Aktywna tablica”,

2) rozdz. 80195 § 4300 – 69 811,00 zł - środki Wojewódzkiego Funduszu Pracy na zwrot pracodawcom 
kosztów kształcenia młodocianych pracowników,

3) dział 855 – Rodzina, rozdz. 85502 § 3110 – 4 000 zł i § 4210 – 123 zł, zwiększenie planu wydatków 
o kwotę 4 123,00 zł na uzupełnienie planu dotacji na realizację ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu 
kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”,

4) dział 855 – Rodzina, rozdz. 85502 § 3110 – 97 000 zł i § 4210 – 3 000 zł, zwiększenie planu wydatków 
o kwotę 100 000,00 zł na wypłatę świadczeń rodzinnych i świadczenia z funduszu alimentacyjnego,

5) dział 855 – Rodzina, rozdz. 85502 § 4210, zwiększenie planu wydatków o kwotę 2,00 zł na realizację 
ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”,

6) dział 855 – Rodzina, rozdz. 85504 § 4010 - zwiększenie środków w kwocie 22 369,00 zł pochodzących ze 
środków Funduszu Pracy na dofinansowanie zadania określonego w Programie Asystent Rodziny 
i Koordynator Rodzinnej Pieczy Zastępczej na rok 2017 (na koszty wynagrodzenia brutto zatrudnionych 
przez miasto asystentów rodziny).

2. Zmiany planu wydatków na kwotę 656,00 zł (zmniejszenie) są następujące:

1) rozdział 85203 § 4260 – 656 zł - zmniejszenie środków w związku z niewykorzystaniem miejsc 
w Środowiskowym Domu Samopomocy w Grajewie.

3. Przesunięcie w planie wydatków na kwotę 142 621,00 zł jest następujące:

Id: E2F4C1F4-1320-49F4-AA2F-3CDD4F1BC834. Podpisany Strona 1



1) z rozdz. 80146 § 4300 przesuwa się środki w kwocie 1 700,00 zł do rozdz. 80195 § 4440 w związku 
z korektą odpisu podstawowego zfśs nauczycieli emerytów/rencistów,

2) w Szkole Podstawowej Nr 1 przesuwa się środki w kwocie 22 972,00 zł z rozdz. 80101 § 4010 – 7 210 zł, § 
4280 – 200 zł, § 4410 – 1 524 zł, § 4520 – 632 zł, § 4700 – 1 370 zł, z rozdz. 80110 § 4170 – 774 zł, § 
4410 – 1 000 zł,  § 4700 – 119 zł, z rozdz. 80150 § 4260 – 3 400 zł, § 4270 – 2 104 zł, § 4300 – 4 600 zł, § 
4520 – 39 zł, do rozdz. 80101 § 4210 – 3 619 zł, rozdz. 80103 § 4300 – 4 330 zł, § 4440 – 2 880 zł, rozdz. 
80110 § 4210 – 2 000 zł i do rozdz. 80150 § 4240 – 10 143 zł na wykonanie i montaż: krat na klatce 
schodowej, poręczy na schodach wewnętrznych, zabezpieczeń przy balustradzie, balustrady na schodach 
przy wejściu głównym szkoły; zakupu regału do biblioteki szkolnej, zakupu zestawu segmentowego, 
zakupu środków czystości do łazienek, korektę odpisu zfśs, zakupu sprzętu specjalistycznego do tworzonej 
sali integracji sensorycznej,

3) w Szkole Podstawowej Nr 2 przesuwa się środki w kwocie 5 837,00 zł z rozdz. 80101 § 4260 – 2 891 zł, 
z rozdz. 80103 § 4210 – 2 946 zł  do rozdz. 80101 § 3020 – 1 000 zł, § 4280 – 1 000 zł, § 4430 – 551 zł, § 
4520 – 340 zł i do rozdz. 80103 § 4240 – 2 946 zł na zakup artykułów bhp dla pracowników szkoły, zakup 
usług zdrowotnych, na ubezpieczenie majątku szkoły, opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz zakup pomocy naukowych do oddziałów przedszkolnych,

4) w PM Nr 6 przesuwa się środki w kwocie 39,00 zł w rozdz. 80104 z § 4410 do § 4700 na wydatki związane 
z wyjazdem pracownika na szkolenie,

5) w rozdz. 80104 przesuwa się środki w kwocie 25 000,00 zł z § 4307 – 21 172,00 zł, § 4309 – 3 828,00 zł 
do § 4217 – 21 172,00 zł, § 4219 – 3 828,00 zł na zakup drukarek, aparatów fotograficznych do czterech 
przedszkoli w ramach projektu p.n. „Nauka poprzez zabawę – dodatkowe zajęcia z języka angielskiego 
w Przedszkolach Miejskich w Grajewie” z Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 
2014-2020,

6) w MOPS (Klub „Zdrowie i trzeźwość”) dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 3 960 zł w rozdz. 
85154 z § 4040 – 1 108 zł, § 4210 – 1 000 zł, § 4300 – 1 352 zł, § 4700 – 500 zł do § 4010 – 3 000 zł, § 
4110 – 526 zł, § 4120 – 75 zł, § 4440 – 359 zł na wynagrodzenia i pochodne (nagrody roczne) oraz korektę 
odpisu zfśs,

7) w MOPS dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 53 600 zł z rozdz. 85230 § 3110 do rozdz. 85219 § 
4010 – 44 950 zł, § 4210 – 2 710 zł, § 4300 – 3 000 zł, § 4610 – 2 940 zł w celu zabezpieczenia środków na 
wypłatę odpraw emerytalnych dla 3 opiekunek w ośrodku pomocy, na prenumeratę czasopism, na 
aktualizację i użytkowanie serwisu LEX oraz na opłatę od pozwu (postanowienie Sądu Rejonowego 
w Łomży),

8) w MOPS dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 2 642 zł w rozdz. 85504 z § 4010 do § 4110 – 
1 574 zł, § 4120 – 84 zł, § 4410 – 300 zł, § 4440 – 184 zł, § 4700 – 500 zł na bieżąco realizację zadań 
wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej,

9) w MOPS dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 13 445 zł z rozdz. 85219 § 4040 – 1 066 zł, § 
4140 – 12 379 zł do rozdz. 85219 § 4210 – 5 000 zł, § 4300 – 3 000 zł, § 4440 – 5 445 zł w celu 
zabezpieczenia środków na: korektę odpisu zfśs, zakup szafy oraz regału przeznaczonych do 
przechowywania dokumentów księgowych, zakup drukarki kolorowej i 4 zasilaczy UPS oraz na 
przedłużenie licencji na program antywirusowy,

10) w MOPS dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 1 548 zł w rozdz. 85203 (zadanie zlecone) § 
4410 – 600 zł i § 4700 – 200 zł  do § 4210 – 323 zł i § 4440 – 477 zł oraz w rozdz. 85203 (zadanie własne) 
z § 4360 – 548 zł i § 4410 – 200 zł do § 4440 – 748 zł na zakup materiałów oraz korektę odpisu zfśs,

11) w MOPS dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 5 334 zł w rozdz. 85501 (zadanie zlecone) z § 
4040 – 4 515 zł i § 4440 – 819 zł do § 4210 – 5 334 zł na realizację zadań w ustawie o świadczeniu 
wychowawczym,

12) w MOPS dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 4 044 zł w rozdz. 85502 (zadanie zlecone) z § 
4040 do § 4210 – 1 456 zł i § 4440 – 2 588 zł na realizację zadań w ustawie o świadczeniach rodzinnych, 
świadczeniach z funduszu alimentacyjnego,

13) w rozdz. 90002 przesuwa się środki w kwocie 500 zł z § 4170 do § 4700 na szkolenie pracowników 
zajmujących się gospodarką odpadami,

Id: E2F4C1F4-1320-49F4-AA2F-3CDD4F1BC834. Podpisany Strona 2



14) w rozdz. 90015 przesuwa się środki w kwocie 2 000 zł z § 4270 do § 4210 na zakup świetlnych dekoracji 
świątecznych mocowanych na słupach oświetlenia ulicznego.

Id: E2F4C1F4-1320-49F4-AA2F-3CDD4F1BC834. Podpisany Strona 3




